

CVH Bech ApS

Fortunvej 82, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 29 92 28 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2023.

Vincent Bech
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

CVH Bech ApS
Fortunvej 82
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 29 92 28 02
Stiftet: 20. september 2006
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Vincent Bech, Direktør

Revision

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ragnagade 7, 2.
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.081.242 kr. mod 2.470.169 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder der væsentligt kan påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	246.750	133.995
1 Personaleomkostninger	-82.000	-123.000
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-290.075	-290.075
Driftsresultat	-125.325	-279.080
Andre finansielle indtægter	461.426	3.466.071
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.679.101	-18.749
Resultat før skat	-1.343.000	3.168.242
3 Skat af årets resultat	261.758	-698.073
Årets resultat	-1.081.242	2.470.169
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	5.650.000
Udbytte for regnskabsåret	800.000	0
Disponeret fra overført resultat	-1.881.242	-3.179.831
Disponeret i alt	-1.081.242	2.470.169

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	<u>10.152.620</u>	<u>10.442.695</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.152.620</u>	<u>10.442.695</u>
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.152.620</u>	<u>12.442.695</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	390.717	95.725
	Tilgodehavende selskabsskat	51.935	0
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>983.499</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>442.652</u>	<u>1.079.224</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>17.348.391</u>	<u>19.611.675</u>
	Værdipapirer i alt	<u>17.348.391</u>	<u>19.611.675</u>
	Likvide beholdninger	<u>666.480</u>	<u>420.463</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>18.457.523</u>	<u>21.111.362</u>
	Aktiver i alt	<u>30.610.143</u>	<u>33.554.057</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	29.489.798	31.371.040
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	0
Egenkapital i alt	<u>30.414.798</u>	<u>31.496.040</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	97.150	97.150
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>97.150</u>	<u>97.150</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	81.817	78.670
Selskabsskat	0	772.515
Anden gæld	16.378	1.109.682
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>98.195</u>	<u>1.960.867</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>195.345</u>	<u>2.058.017</u>
Passiver i alt	<u>30.610.143</u>	<u>33.554.057</u>

6 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	31.371.040	0	31.496.040
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.881.242</u>	<u>800.000</u>	<u>-1.081.242</u>
	<u>125.000</u>	<u>29.489.798</u>	<u>800.000</u>	<u>30.414.798</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	82.000	123.000
	82.000	123.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.679.101	18.749
	1.679.101	18.749
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	809.358
Årets regulering af udskudt skat	-294.992	-111.855
Regulering af tidligere års skat	33.234	570
	-261.758	698.073
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	10.877.807	10.877.807
Kostpris 31. december 2022	10.877.807	10.877.807
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-435.112	-145.037
Årets afskrivninger	-290.075	-290.075
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-725.187	-435.112
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	10.152.620	10.442.695

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	2.000.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>2.000.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
6. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2022		<u>17.348.391</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-1.671.878</u>